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8:30

18:30

8:30
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16:00

DIENSTPLAN GESAMT v

ab: Samstag, 4. Oktober 25 W (75 Tage

Lektor

Gemeinden: St. Maria Himmelfahrt

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Gravemeyer, Martina

KiTa Regenbogenland, Osterf.

LEK: kein Lektor ,

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Meyer, Gabriele

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Barlage, Elisabeth

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Kreymborg, Ludger

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Fischer, Hildegard

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Lampe, Julia

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Fischer, Hildegard

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Wempe, Silvia

Friedhof Osterfeine
LEK: Meyer, Gabriele
LEK: Nachtwey, Claudia

Eucharistiefeier

Erntedank

Vorabendmesse

Eucharistiefeier

Vorabendmesse

Eucharistiefeier

Vorabendmesse

Eucharistiefeier

Vorabendmesse

Grabersegnung



8:30

18:30

8:30

18:30

8:30

18:30

8:30

8:15

8:30

18:30

8:30

16:00

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Meyer, Annegret

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Eschen, Elisabeth

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Barlage, Elisabeth

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Dalinghaus, Thomas

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Fischer, Hildegard

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Hillmann , Andreas

St. Maria Himmelfahrt

LEK: Meyer, Annegret

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Gravemeyer, Martina

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Barlage, Elisabeth

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Wempe, Silvia

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Fischer, Hildegard

St. Maria Himmelfahrt
LEK: kein Lektor ,

Eucharistiefeier

Vorabendmesse

Eucharistiefeier

Vorabendmesse

Eucharistiefeier

Vorabendmesse

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Vorabendmesse als Rorate Messe

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier als Familiengottesdienst



